

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ งานก่อสร้างผนังกันดินเพื่อป้องกันตลิ่งพัง
ณ บริเวณลำน้ำกล้า (หลังศาลเจ้าพ่อหมื่นแสน)
หมู่ 8 ตำบลลาดใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 635,000.-บาท (-หมื่นแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขปปริมาณงาน
ปริมาณงานตามแบบกำหนด ระยะทาง 150.00 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 2 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2562
เป็นเงิน 635,000.-บาท (-หกแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน -)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ดังแนบ
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงาน ราคา (แบบ ปร.4) ตามแนบท้าย
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคา (แบบ ปร.5) ตามแนบท้าย
 - 5.3 แบบแปลน.....
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายคำนึ่ง เจริญคุณ	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง	เป็นประธานกรรมการ
2. นายสมชาย นารีรักษ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสวนสาธารณะ	เป็นกรรมการ
3. นายเกียรติศักดิ์ คำศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

ปร 6

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างผนังกันดินเพื่อป้องกันคลื่นพัง

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณลำน้ำเกล้า (หลังศาลเจ้าพ่อหมื่นแสน) หมู่ที่ 8 ตำบลลาดใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน

ผนังกันดิน ตามแบบกำหนด ระยะทาง 150.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 2 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

10 มิถุนายน 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาเข็มฐานรากสำเร็จ (F2)								
	1.1 เสาเข็มโอ ขนาด 15 มม.ยาว 6.00 เมตร	104	ต้น	515.00	53,560.00	-	-	53,560.00	
	1.2 ค่าแรงคอกเสาเข็มโอ๕	104	ต้น	-	-	180.00	18,720	18,720.00	
2	งานคานคอดิน 0.35X0.70X0.30 เมตร								
	2.1 คอนกรีต	3.60	ลบ.ม.	1,656.00	5,961.60	391.00	1,407.60	7,369.20	
	2.2 เหล็กเส้น DB 12 มม.	17	เส้น	186.00	3,162.00	10.00	170.00	3,332.00	
	2.3 ไม้แบบ	45	ตร.ม.	400.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	2.4 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	45	ตร.ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00	
	2.5 ไม้ค้ำยัน	15	ต้น	45.00	675.00	-	-	675.00	
	2.6 ไม้คร่าว	12	ลบ.ฟ.	295.00	3,540.00	-	-	3,540.00	
	2.7 ตะปู 1-3	10	กก.	39.00	390.00	-	-	390.00	
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	44.00	132.00	-	-	132.00	
3	งานเสาเข็ม								
	3.1 เสาตรง 15X15 ซม.ความสูงรั้ว 3.00 ม. ความสูงเสา 3.15 เมตร	52	ต้น	1,163.00	60,476.00	-	-	60,476.00	
	3.2 ค่าแรงติดตั้งเสา	52	ต้น	-	-	150.00	7,800.00	7,800.00	
4	งานผนังรั้ว								
	4.1 ผนังรั้ว 0.20X0.35X3.00 เมตร	650	แผ่น	341.00	221,650.00	-	-	221,650.00	
	4.2 ค่าแรงวางแผ่นรั้ว	650	แผ่น	-	-	50.00	32,500.00	32,500.00	
5	งานทับหลังรั้วสำเร็จรูป								
	5.1 ทับหลังรั้ว 0.25X0.15X2.92 ม.	50	แผ่น	931.00	46,550.00	-	-	46,550.00	
	5.2 ค่าแรงวางทับหลังรั้ว	50	แผ่น	-	-	50.00	2,500.00	2,500.00	
6	งานดินถมปรับพื้นที่								
	6.1 ถมดินพร้อมเกล็ดเคลือบเรียบร้อย	225	ลบ.ม.	89.00	20,025.00	25.00	5,625.00	25,650.00	
7	งานป้ายโครงการ								
	7.1 ป้ายโครงการถาวร (ป้ายเหล็ก)	1	ป้าย	ผู้รับจ้างเป็นผู้ดำเนินการทำเองพร้อมติดตั้ง					ตามแบบกำหนด
	7.2 ป้ายโครงการชั่วคราว	1	ป้าย	ผู้รับจ้างเป็นผู้ดำเนินการทำเองพร้อมติดตั้ง					ตามแบบกำหนด
				ยอดรวมค่าวัสดุ-ค่าแรงงาน				508,829.20	

